
Il responsabile del procedimento:Nadia Longo Tel: 0984/894143 e-mail: nadia.longo@istruzione.it

Il responsabile dell’istruttoria : Daniela Spadafora

C.so Telesio, 17 Tel 0984/894111
e-mail:usp.cs @istruzione.it - Sito WEB http://www.csa.cs.it

posta certificata: uspcs@postacert.istruzione.it

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Direzione Generale

Ufficio VII Ambito Territoriale di COSENZA

Unità Operativa n. 3

Prot. n. 5635 Cosenza, 18.06.2014
U. O. 4 – Uff. I
Organici e Movimenti
Personale Educativo

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO VII – ATP DI CS

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto in data 26.02.2014, concernente la
mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’ anno scolastico 2014/15;

VISTA l’ O.M. n. 32, prot. n. 214 del 28 febbraio 2014 concernente la mobilità del personale della
scuola per l’anno scolastico 2014/2015;

VISTO il proprio decreto prot. n. 5191 del 04.06.2014 relativo ai movimenti del personale
educativo per l’a.s. 2014/15, con il quale l’educatrice Muoio Monica , ha ottenuto sede
definitiva c/o il semiconvitto dell’IPA di Rossano;

VISTO, altresì, che l’educatrice Muoio Monica, ha presentato domanda di mobilità professionale
verso i ruoli della scuola Primaria, ottenendo la sede di IC Carolei;

CONSIDERATO che, a norma dell’art. 14 della succitata O.M., nel caso di presentazione di
domande di trasferimento e di passaggio di ruolo, il conseguimento del passaggio di ruolo
rende inefficace il trasferimento già disposto;

CONSIDERATO, altresì, che il suddetto passaggio di ruolo determina un ulteriore posto utile per
le operazioni di mobilità del personale educativo;

VISTA la graduatoria degli aspiranti alla mobilità per l’a.s. 2014/15, pubblicata il 15.05.14 con
prot. n. 3782;

DECRETA

Il decreto prot. n. 5191 del 04.06.2014, è rettificato ed integrato nel seguente modo:

1) E’ annullato il trasferimento provinciale dell’educatrice Muoio Monica (07.09.74 – CS);
2) L’educatore MARANO Roberto (n. 08.07.1969 – CS), con pp. 49, è trasferito da IPAA di

Brescia a IPSSAR di Castrovillari.
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso secondo termini e modalità fissati dall’art.
12 del C.C.N.I. che disciplina la mobilità del personale docente , educativo ed ATA per
l’anno scolastico 2014/2015.

Il Responsabile Uff. VII – ATP CS
Dott. Nicola Penta

All’USR per la Calabria
Agli Istituti con annesso Convitto

PROVINCIA
Agli AA.TT.PP. della Repubblica

LORO SEDI
Alle OO. SS. Comparto Scuola

LORO SEDI
Al Sito Internet-SEDE


